
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mistrzostwa Województwa Zachodniopomorskiego UKS i MKS

ZŁOCIENIEC, 29 kwietnia 2017

 

3000 metrów chód kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2017-04-29   15:45:

1 70 Agata PIEKARZ 2001-06-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14:27.67 PB

2 181 Kinga WALERIAŃCZYK 2002-08-19 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 16:15.35 PB

3 68 Michalina ZEMBIK 2000-01-22 MKS Hermes Gryfino(ZP) 16:30.68 PB

4 479 Karolina GRĄDAS 2002-08-07 MKL Szczecin(ZP) 17:39.38 PK

5 67 Karolina SMOLIŃSKA 2003-04-19 MKS Hermes Gryfino(ZP) 19:00.45

6 69 Aleksandra WILCZYŃSKA 2004-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 19:14.55

1000m 70 4:45,8

Międzyczasy

2000m 70 9:36,2

Agata PIEKARZ

Agata PIEKARZ

 

100 metrów juniorek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 2016-07-21Rekord Polski(U20) 11.12*(+0.9)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 2016-07-21Rekord Polski(U20) 11.17*(+0.4)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory St.Pölten (AUT) 2016-05-26Rekord Polski(U20) 11.18*( 1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory St.Pölten (AUT) 2015-06-04Rekord Polski(U20) 11.24(+1.6)

Wiatr:+0.1 m/sBieg 1/2 Start: 2017-04-29   15:55:

1 62 Aleksandra KWIECIEŃ 2000-11-07 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.784 PB q

2 717 Natalia PAWLAK 1999-09-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.983 PB q

3 130 Julia KOBIERECKA 2001-03-01 UKL Feniks Świdwin(ZP) 13.496 q

4 13 Julia TARASEWICZ 2001-02-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.715 PK

5 23 Jagoda DELUGA 2001-01-12 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 13.731 PB PK

6 22 Kamila CUDNIK 2001-04-24 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 14.772 PK

Wiatr:+0.5 m/sBieg 2/2 Start: 2017-04-29   15:55:

1 714 Julia SZCZERBA 2001-02-20 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.221 q

2 67 Marika WÓJS 1999-04-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.495 q

3 482 Dagmara PIASECKA 2000-04-19 ULKS Tychowo(ZP) 14.022 q

4 62 Nikola STANKIEWICZ 2001-01-02 MKL Szczecin(ZP) 14.456 PK

5 489 Dagmara SZWAJ 1999-09-22 MKL Szczecin(ZP) 14.714 PK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksandra KWIECIEŃ 2000-11-07 MKS Hermes Gryfino 12.781 PB q

2 Bieg 1 Natalia PAWLAK 1999-09-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg 12.982 PB q

3 Bieg 2 Julia SZCZERBA 2001-02-20 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.221 q

4 Bieg 2 Marika WÓJS 1999-04-09 MKS Hermes Gryfino 13.492 q

5 Bieg 1 Julia KOBIERECKA 2001-03-01 UKL Feniks Świdwin 13.493 q

6 Bieg 1 Julia TARASEWICZ 2001-02-17 KL Bałtyk Koszalin 13.714

7 Bieg 1 Jagoda DELUGA 2001-01-12 MKL Maraton Świnoujście 13.735 PB

8 Bieg 2 Dagmara PIASECKA 2000-04-19 ULKS Tychowo 14.023 q

9 Bieg 2 Nikola STANKIEWICZ 2001-01-02 MKL Szczecin 14.454

10 Bieg 2 Dagmara SZWAJ 1999-09-22 MKL Szczecin 14.715

11 Bieg 1 Kamila CUDNIK 2001-04-24 MKL Maraton Świnoujście 14.776

 

100 metrów młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr:+0.9 m/sBieg 1/5 Start: 2017-04-29   16:15:

1 153 Agata PIERÓG 2003-03-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 13.034 q

2 1 Natalia ANDRZEJEWSKA 2002-07-21 UKL Ósemka Police(ZP) 13.953 PK

3 720 Karolina JAWORSKA 2003-01-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.392 q

4 450 Natalia KWIATKOWSKA 2004-09-28 UKL Feniks Świdwin(ZP) 14.716 PB PK

5 13 Michalina MORAWIAN 2005-11-01 UKL Ósemka Police(ZP) 17.985 PK

Wiatr:+0.8 m/sBieg 2/5 Start: 2017-04-29   16:15:

1 24 Amelia GRYGIEL 2003-03-22 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 13.262 PB q

2 34 Julia KOMOCKA 2002-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 13.953 q

3 35 Agnieszka WIECZOREK 2002-08-01 UKL Ósemka Police(ZP) 15.204

4 21 Oliwia PIWOŃSKA 2006-07-14 UKL Ósemka Police(ZP) 16.076

5 18 Zuzanna DOBOSZ 2006-06-24 UKL Ósemka Police(ZP) 17.911

Wiatr:0.0 m/sBieg 3/5 Start: 2017-04-29   16:15:

1 8 Patrycja SZYNAL 2003-09-20 MKS Junior Złocieniec(ZP) 13.294 PB PK

2 4 Agata STĘPNIAK 2002-08-17 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.895

3 11 Weronika JASIAK 2007-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 14.912 PB

4 33 Maja GADOMSKA 2005-10-22 UKL Ósemka Police(ZP) 15.743

5 31 Aleksandra BOGACKA 2004-04-06 UKL Ósemka Police(ZP) 15.821

6 430 Marta SIERADZKA 2005-03-07 UKL Feniks Świdwin(ZP) 23.326 PK

Wiatr:+0.1 m/sBieg 4/5 Start: 2017-04-29   16:15:

1 36 Róża PIEROSZKIEWICZ 2003-06-18 UKS Sprinter Wolin(ZP) 13.251 PB q

2 56 Milena PATEJUK 2006-02-01 MKS Święc Sławno(ZP) 14.874 PB PK

3 444 Martyna LEWANDOWSKA 2004-07-06 MKS Kusy Szczecin(ZP) 15.785 PK

4 3 Natalia STEFAŃSKA 2005-06-15 UKL Ósemka Police(ZP) 16.276

Wiatr:+1.1 m/sBieg 5/5 Start: 2017-04-29   16:15:

1 725 Małgorzata GRZYWIŃSKA 2002-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.503 PB q

2 19 Amelia MORAWIAN 2004-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 15.025 PB PK

3 33 Patrycja MARCHLEWSKA 2005-05-23 UKL Ósemka Police(ZP) 15.102
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4 494 Natalia KIEPURA 2003-09-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 15.446

5 9 Anna CENIUCH 2005-08-18 UKL Ósemka Police(ZP) 16.274

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Agata PIERÓG 2003-03-07 MKS Olimp Łobez 13.031 q

2 Bieg 4 Róża PIEROSZKIEWICZ 2003-06-18 UKS Sprinter Wolin 13.251 PB q

3 Bieg 2 Amelia GRYGIEL 2003-03-22 MKL Maraton Świnoujście 13.261 PB q

4 Bieg 3 Patrycja SZYNAL 2003-09-20 MKS Junior Złocieniec 13.291 PB

5 Bieg 5 Małgorzata GRZYWIŃSKA 2002-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.501 PB q

6 Bieg 2 Julia KOMOCKA 2002-02-15 UKL Ósemka Police 13.952 q

7 Bieg 1 Natalia ANDRZEJEWSKA 2002-07-21 UKL Ósemka Police 13.952

8 Bieg 1 Karolina JAWORSKA 2003-01-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.393 q

9 Bieg 1 Natalia KWIATKOWSKA 2004-09-28 UKL Feniks Świdwin 14.714 PB

10 Bieg 4 Milena PATEJUK 2006-02-01 MKS Święc Sławno 14.872 PB

11 Bieg 3 Agata STĘPNIAK 2002-08-17 MKS Kusy Szczecin 14.892

12 Bieg 3 Weronika JASIAK 2007-09-13 UKL Ósemka Police 14.913 PB

13 Bieg 5 Amelia MORAWIAN 2004-03-31 UKL Ósemka Police 15.022 PB

14 Bieg 5 Patrycja MARCHLEWSKA 2005-05-23 UKL Ósemka Police 15.103

15 Bieg 2 Agnieszka WIECZOREK 2002-08-01 UKL Ósemka Police 15.203

16 Bieg 5 Natalia KIEPURA 2003-09-29 MKS Kusy Szczecin 15.444

17 Bieg 3 Maja GADOMSKA 2005-10-22 UKL Ósemka Police 15.744

18 Bieg 4 Martyna LEWANDOWSKA 2004-07-06 MKS Kusy Szczecin 15.783

19 Bieg 3 Aleksandra BOGACKA 2004-04-06 UKL Ósemka Police 15.825

20 Bieg 2 Oliwia PIWOŃSKA 2006-07-14 UKL Ósemka Police 16.074

21 Bieg 4 Natalia STEFAŃSKA 2005-06-15 UKL Ósemka Police 16.274

22 Bieg 5 Anna CENIUCH 2005-08-18 UKL Ósemka Police 16.275

23 Bieg 2 Zuzanna DOBOSZ 2006-06-24 UKL Ósemka Police 17.915

24 Bieg 1 Michalina MORAWIAN 2005-11-01 UKL Ósemka Police 17.985

25 Bieg 3 Marta SIERADZKA 2005-03-07 UKL Feniks Świdwin 23.326

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2017-04-29  16:05:0

Start: 2017-04-29   15:45:

1 103 Amelia RAKOWSKA 2002-04-08 UKL Feniks Świdwin(ZP) 9.71 PB PK

2 6 Ewelina KUCHARSKA 2002-08-12 MKS Junior Złocieniec(ZP) 8.65 SB

3 59 Karolina KAŁDUN 2002-07-05 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.28 SB

4 5 Karolina BURBA 2002-12-05 UKL Ósemka Police(ZP) 7.75 SB

5 165 Magdalena PIEŚLAK 2003-01-18 MKS Olimp Łobez(ZP) 7.11 SB

I II III IV V VI

9.18 9.31 9.71 -rAmelia RAKOWSKA

5.73 8.65 8.12 8.11 8.43 -Ewelina KUCHARSKA

7.53 7.92 7.73 7.81 7.37 8.28Karolina KAŁDUN

7.10 6.95 7.75 7.12 7.02 6.82Karolina BURBA

x 6.71 6.95 6.66 7.11 5.55Magdalena PIEŚLAK
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Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2017-04-29  16:05:0

Start: 2017-04-29   15:45:

1 56 Łukasz JANIKOWSKI 2003-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.33 SB

2 448 Jakub OWSIŃSKI 2003-02-18 MKS Kusy Szczecin(ZP) 6.63 SB

3 494 Jan TYSZKIEWICZ 2003-05-26 MKS Kusy Szczecin(ZP) 6.08 SB PK

I II III IV V VI

6.93 7.05 7.33 6.97 6.91 7.00Łukasz JANIKOWSKI

6.38 x 6.63 6.03 6.61 6.61Jakub OWSIŃSKI

5.68 x 6.08 -rJan TYSZKIEWICZ

 

100 metrów juniorów

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 2000-08-23Rekord Polski(U20) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 2010-06-10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)

Wiatr:+0.3 m/sBieg 1/2 Start: 2017-04-29   16:25:

1 12 Jakub NICPOŃ 1998-05-06 MKL Szczecin(ZP) 11.703 PK

2 8 Michał SURZYN 2000-09-16 MKS Junior Złocieniec(ZP) 12.052 q

3 70 Jakub NOWICKI 1998-10-17 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.184 PK

4 110 Wojciech SZYSZKA 2000-06-09 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.621 PB PK

5 780 Mateusz KACZOR 2001-11-11 UKL Feniks Świdwin(ZP) 13.045 q

6 105 Emil PRZYBYŁ 2001-08-17 UKL Ósemka Police(ZP) 14.506 q

Wiatr:+1.6 m/sBieg 2/2 Start: 2017-04-29   16:25:

1 68 Piotr OLESZCZYSZYN 1997-06-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 11.854 PK

2 118 Mariusz WOJDALSKI 2001-02-25 UKL Feniks Świdwin(ZP) 11.926 PB PK

3 713 Aleksander GAŁGAŃSKI 1999-03-29 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.143 PK

4 66 Oskar DOMINGOS 2000-04-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.465 PB q

5 715 Wiktor WYROSTEK 1999-03-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.872 PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub NICPOŃ 1998-05-06 MKL Szczecin 11.701

2 Bieg 2 Piotr OLESZCZYSZYN 1997-06-06 MKS Hermes Gryfino 11.851

3 Bieg 2 Mariusz WOJDALSKI 2001-02-25 UKL Feniks Świdwin 11.922 PB

4 Bieg 1 Michał SURZYN 2000-09-16 MKS Junior Złocieniec 12.052 q

5 Bieg 2 Aleksander GAŁGAŃSKI 1999-03-29 KMKL Sztorm Kołobrzeg 12.143

6 Bieg 1 Jakub NOWICKI 1998-10-17 MKS Hermes Gryfino 12.183

7 Bieg 2 Oskar DOMINGOS 2000-04-06 MKS Hermes Gryfino 12.464 PB q

8 Bieg 1 Wojciech SZYSZKA 2000-06-09 KMKL Sztorm Kołobrzeg 12.624 PB

9 Bieg 2 Wiktor WYROSTEK 1999-03-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg 12.875

10 Bieg 1 Mateusz KACZOR 2001-11-11 UKL Feniks Świdwin 13.045 q

11 Bieg 1 Emil PRZYBYŁ 2001-08-17 UKL Ósemka Police 14.506 q
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Skok w dal juniorek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo 1964-10-14Rekord Polski(U20) 6.60(-1,7)

FINAŁ
Koniec:  2017-04-29  16:25:0

Start: 2017-04-29   15:55:

1 62 Małgorzata KOWALCZYK 2000-09-03 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5.17 SB +0.1

2 720 Zuzanna CHOMICZ 2000-07-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 5.09 SB +0.4

3 32 Natalia PENDER 2001-01-05 UKS Sprinter Wolin(ZP) 4.09 SB +0.5

I II III IV V VI

4.64 5.17 5.03 4.81 x xMałgorzata KOWALCZYK
+0.4 +0.1 0.0 +0.4 -0.1 +0.1

5.09 4.83 5.04 5.01 x xZuzanna CHOMICZ
+0.4 +0.3 +0.2 +0.4 0.0 +0.4

4.08 3.85 4.09 4.02 3.87 4.01Natalia PENDER
0.0 +0.7 +0.5 +0.3 +0.5 +0.1

 

100 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr:+0.4 m/sBieg 1/2 Start: 2017-04-29   16:35:

1 16 Mateusz SURZYN 2002-05-23 MKS Junior Złocieniec(ZP) 12.234 PB q

2 720 Jan GAŁGAŃSKI 2002-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.393 PK

3 102 Jakub KALINOWSKI 2003-01-19 UKL Ósemka Police(ZP) 12.655 q

4 131 Viktor HUBIN 2003-04-10 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.906 q

5 112 Mateusz MORAWSKI 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.952 q

Wiatr:-1.2 m/sBieg 2/2 Start: 2017-04-29   16:35:

1 63 Rafał ŁOSIN 2002-07-08 MKL Szczecin(ZP) 12.463 PK

2 125 Tomasz SOŁOWIEJ 2004-04-16 UKL Feniks Świdwin(ZP) 13.524 PK

3 111 Kacper MARCISZEWSKI 2002-04-02 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.166 q

4 101 Michał STACHOWIAK 2003-08-30 UKL Ósemka Police(ZP) 15.135 PB q

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Mateusz SURZYN 2002-05-23 MKS Junior Złocieniec 12.231 PB q

2 Bieg 1 Jan GAŁGAŃSKI 2002-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg 12.392

3 Bieg 2 Rafał ŁOSIN 2002-07-08 MKL Szczecin 12.461

4 Bieg 1 Jakub KALINOWSKI 2003-01-19 UKL Ósemka Police 12.653 q

5 Bieg 1 Viktor HUBIN 2003-04-10 MKS Kusy Szczecin 12.904 q

6 Bieg 2 Tomasz SOŁOWIEJ 2004-04-16 UKL Feniks Świdwin 13.522

7 Bieg 1 Mateusz MORAWSKI 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin 13.955 q

8 Bieg 2 Kacper MARCISZEWSKI 2002-04-02 MKS Kusy Szczecin 14.163 q

9 Bieg 2 Michał STACHOWIAK 2003-08-30 UKL Ósemka Police 15.134 PB q
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Skok wzwyż młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2017-04-29  16:25:0

Start: 2017-04-29   15:45:

1 725 Aleksander CZERWONIUK 2002-03-30 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.60 SB

2 59 Gracjan SROKA 2004-04-04 MKS Święc Sławno(ZP) 1.51 PB PK

3 33 Maksymilian KARPIŃSKI 2005-09-19 MKS Święc Sławno(ZP) 1.45 SB PK

4 5 Sebastian KOWALCZYK 2002-01-26 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1.40 SB

5 7 Jan GOSTOMCZYK 2005-01-03 MKS Święc Sławno(ZP) 1.40 PB PK

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63

- - o o o xo o xo o oAleksander CZERWONIUK xo xxx

o o o o o xxo xo o xxxGracjan SROKA

o o o o xo xxo xxxMaksymilian KARPIŃSKI

- - o o o xxxSebastian KOWALCZYK

o o o xxo xo xxxJan GOSTOMCZYK

 

Rzut oszczepem juniorek (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki OPO Cetniewo 2015-08-01Rekord Polski(U20) 62.11

FINAŁ
Koniec:  2017-04-29  16:30:0

Start: 2017-04-29   15:45:

1 11 Natalia KALICKA 1998-05-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 37.88 SB

I II III IV V VI

37.88 34.74 33.31 34.68 34.42 34.33Natalia KALICKA

 

Rzut oszczepem juniorek mł (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WITEK Marcelina SKLA Słupsk Łódź 2012-08-29Rekord Polski(U18) 57.92

FINAŁ
Koniec:  2017-04-29  16:30:0

Start: 2017-04-29   15:45:

1 485 Małgorzata CZARNATA 2001-01-24 ULKS Tychowo(ZP) 49.51 PB

2 6 Kornelia KALINOWSKA 2001-03-26 MKS Junior Złocieniec(ZP) 36.13

3 62 Nikola STANKIEWICZ 2001-01-02 MKL Szczecin(ZP) 26.33 SB PK

I II III IV V VI

49.51 44.77 x 45.40 x 44.12Małgorzata CZARNATA

36.13 x 35.87 31.18 x xKornelia KALINOWSKA

x x 18.58 26.33 22.82 19.70Nikola STANKIEWICZ
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Rzut oszczepem juniorów (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Tallinn 2011-07-23Rekord Polski(U20) 79.19

FINAŁ
Koniec:  2017-04-29  16:30:0

Start: 2017-04-29   15:45:

1 152 Mateusz GUNERA 1998-05-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 58.16 SB

2 21 Marcin MISZKIEWICZ 1987-11-20 MKS Junior Złocieniec(ZP) 46.91 SB PK

I II III IV V VI

x 57.35 58.16 x 56.48 53.71Mateusz GUNERA

44.65 46.91 x 43.64 x xMarcin MISZKIEWICZ

 

Rzut oszczepem juniorów mł (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MRZYGŁÓD Cyprian Niestowarzyszony Stargard Szczeciński2015-10-03Rekord Polski(U18) 81.50

FINAŁ
Koniec:  2017-04-29  16:30:0

Start: 2017-04-29   15:45:

1 12 Michał SIDEŁKO 2000-06-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 58.96 PK

2 20 Szymon SMYK 1998-09-28 MKS Junior Złocieniec(ZP) 55.90 SB

3 10 Jan SZPYTMA 2001-05-12 MKS Junior Złocieniec(ZP) 54.93 PB

I II III IV V VI

x 55.04 57.79 58.96 53.50 xMichał SIDEŁKO

x 53.07 55.90 53.42 53.89 54.45Szymon SMYK

54.31 x x 54.93 50.04 50.31Jan SZPYTMA

 

Rzut oszczepem młodzików (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2017-04-29  16:30:0

Start: 2017-04-29   15:45:

1 18 Kacper KOMOROWSKI 2002-10-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 35.00 PK

2 659 Michał RADOLIŃSKI 2003-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 27.13 PB

3 3 Daniel KRACZUK 2003-04-21 MKS Junior Złocieniec(ZP) 25.44 SB

4 50 Bartosz KRUK 2006-01-12 UKL Feniks Świdwin(ZP) 23.91 SB PK

I II III IV V VI

x x 22.83 28.16 x 35.00Kacper KOMOROWSKI

22.98 x 22.41 23.46 27.13 26.54Michał RADOLIŃSKI

25.44 25.08 25.22 21.07 x xDaniel KRACZUK

23.57 23.91 19.75 x x xBartosz KRUK
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300 metrów młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 2017-04-29   17:00:

1 154 Alicja PIERÓG 2003-03-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 44.133 PB

2 25 Paulina MALICKA 2002-05-22 UKL Ósemka Police(ZP) 45.452

3 8 Patrycja SZYNAL 2003-09-20 MKS Junior Złocieniec(ZP) 45.711

Bieg 2/5 Start: 2017-04-29   17:00:

1 39 Bogumiła KUCHARSKA 2003-07-08 UKL Ósemka Police(ZP) 47.153 PB

2 7 Natalia TOBIASZ 2004-01-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 47.164 PB

3 28 Julia OBERLAN 2002-09-07 UKL Ósemka Police(ZP) 49.222 PK

Bieg 3/5 Start: 2017-04-29   17:00:

1 32 Weronika PRABUCKA 2003-01-30 UKL Ósemka Police(ZP) 45.602 PB PK

2 22 Natalia CICHOSZ 2003-04-21 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 45.731 PB PK

3 64 Wiktoria MARTYNOWICZ 2003-03-12 MKS Hermes Gryfino(ZP) 46.883

4 5 Karolina BURBA 2002-12-05 UKL Ósemka Police(ZP) 48.834 PK

Bieg 4/5 Start: 2017-04-29   17:00:

1 31 Oliwia STRZELECKA 2004-11-10 MKS Święc Sławno(ZP) 48.864 PB PK

2 10 Nikola MACHALSKA 2003-08-04 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 49.542 PK

3 15 Paulina SULMIŃSKA 2002-09-24 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 50.741 PK

4 13 Zuzanna ZARZYKA 2003-08-08 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 51.803 PK

Bieg 5/5 Start: 2017-04-29   17:00:

1 165 Martyna WILK 2003-01-21 MKS Olimp Łobez(ZP) 51.154

2 7 Maja TAROCIŃSKA 2006-03-11 UKL Ósemka Police(ZP) 56.092

3 164 Roksana PAWLAK 2004-01-21 MKS Olimp Łobez(ZP) 58.063
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Alicja PIERÓG 2003-03-07 MKS Olimp Łobez 44.131 PB

2 Bieg 1 Paulina MALICKA 2002-05-22 UKL Ósemka Police 45.452

3 Bieg 3 Weronika PRABUCKA 2003-01-30 UKL Ósemka Police 45.601 PB

4 Bieg 1 Patrycja SZYNAL 2003-09-20 MKS Junior Złocieniec 45.713

5 Bieg 3 Natalia CICHOSZ 2003-04-21 LŁKB Trucht Łobez 45.732 PB

6 Bieg 3 Wiktoria MARTYNOWICZ 2003-03-12 MKS Hermes Gryfino 46.883

7 Bieg 2 Bogumiła KUCHARSKA 2003-07-08 UKL Ósemka Police 47.151 PB

8 Bieg 2 Natalia TOBIASZ 2004-01-15 MKS Junior Złocieniec 47.162 PB

9 Bieg 3 Karolina BURBA 2002-12-05 UKL Ósemka Police 48.834

10 Bieg 4 Oliwia STRZELECKA 2004-11-10 MKS Święc Sławno 48.861 PB

11 Bieg 2 Julia OBERLAN 2002-09-07 UKL Ósemka Police 49.223

12 Bieg 4 Nikola MACHALSKA 2003-08-04 LŁKB Trucht Łobez 49.542

13 Bieg 4 Paulina SULMIŃSKA 2002-09-24 LŁKB Trucht Łobez 50.743

14 Bieg 5 Martyna WILK 2003-01-21 MKS Olimp Łobez 51.151

15 Bieg 4 Zuzanna ZARZYKA 2003-08-08 LŁKB Trucht Łobez 51.804

16 Bieg 5 Maja TAROCIŃSKA 2006-03-11 UKL Ósemka Police 56.092

17 Bieg 5 Roksana PAWLAK 2004-01-21 MKS Olimp Łobez 58.063

 

Skok wzwyż juniorów

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 2003-06-29Rekord Polski(U20) 2.30

FINAŁ
Koniec:  2017-04-29  16:40:0

Start: 2017-04-29   15:45:

1 10 Dariusz KRZYSZTOFEK 2000-04-09 OSOT Szczecin(ZP) 1.86 PB PK

1.75 1.80 1.83 1.86 1.89

o xxo xo xo xxxDariusz KRZYSZTOFEK

 

300 metrów juniorek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2017-04-29   17:05:

1 13 Julia TARASEWICZ 2001-02-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 43.832 PK

2 33 Olga DOMARADZKA 2001-06-04 UKS Sprinter Wolin(ZP) 45.503 PB

3 22 Kamila CUDNIK 2001-04-24 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 48.044

Bieg 2/2 Start: 2017-04-29   17:05:

1 111 Aleksandra FLITTA 2000-11-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 47.492

2 32 Natalia PENDER 2001-01-05 UKS Sprinter Wolin(ZP) 49.023 PK

Strona 9

ZŁOCIENIEC 2017 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.030

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 2017-04-30 15:55:27



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia TARASEWICZ 2001-02-17 KL Bałtyk Koszalin 43.831

2 Bieg 1 Olga DOMARADZKA 2001-06-04 UKS Sprinter Wolin 45.502 PB

3 Bieg 2 Aleksandra FLITTA 2000-11-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg 47.491

4 Bieg 1 Kamila CUDNIK 2001-04-24 MKL Maraton Świnoujście 48.043

5 Bieg 2 Natalia PENDER 2001-01-05 UKS Sprinter Wolin 49.022

 

300 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 2017-04-29   17:15:

1 34 Hubert LEŚNIEWSKI 2002-01-16 UKS Sprinter Wolin(ZP) 39.152 PB

2 61 Bartosz TRZCIŃSKI 2002-02-22 MKS Hermes Gryfino(ZP) 39.371 PB

3 100 Krystian PABIN 2003-01-06 UKL Ósemka Police(ZP) 41.273

Bieg 2/3 Start: 2017-04-29   17:15:

1 70 Wiktor JEDRZEJAK 2003-08-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 44.053

2 65 Jerzy SURDACKI 2003-09-24 MKS Hermes Gryfino(ZP) 51.281

3 33 Maksymilian KARPIŃSKI 2005-09-19 MKS Święc Sławno(ZP) 53.262 PK

Bieg 3/3 Start: 2017-04-29   17:15:

1 63 Rafał ŁOSIN 2002-07-08 MKL Szczecin(ZP) 40.053 PK

2 62 Michał ZAPART 2004-06-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 44.744

3 60 Kacper DĄBKOWSKI 2003-09-03 MKS Hermes Gryfino(ZP) 45.272

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Hubert LEŚNIEWSKI 2002-01-16 UKS Sprinter Wolin 39.151 PB

2 Bieg 1 Bartosz TRZCIŃSKI 2002-02-22 MKS Hermes Gryfino 39.372 PB

3 Bieg 3 Rafał ŁOSIN 2002-07-08 MKL Szczecin 40.051

4 Bieg 1 Krystian PABIN 2003-01-06 UKL Ósemka Police 41.273

5 Bieg 2 Wiktor JEDRZEJAK 2003-08-16 MKS Hermes Gryfino 44.051

6 Bieg 3 Michał ZAPART 2004-06-06 MKS Hermes Gryfino 44.742

7 Bieg 3 Kacper DĄBKOWSKI 2003-09-03 MKS Hermes Gryfino 45.273

8 Bieg 2 Jerzy SURDACKI 2003-09-24 MKS Hermes Gryfino 51.282

9 Bieg 2 Maksymilian KARPIŃSKI 2005-09-19 MKS Święc Sławno 53.263

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Ostrava (CZE) 2015-05-26Rekord Polski(Open) 32.25
OMELKO Rafał KS AZS-AWF Wrocław Pliezhausen 2014-05-18Rekord Polski(Open) 32.31

Bieg 1/3 Start: 2017-04-29   17:25:

1 12 Jakub NICPOŃ 1998-05-06 MKL Szczecin(ZP) 37.622 PK

2 390 Aleksander SOBOLEWSKI 2000-03-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 37.704 PB

3 64 Rafał ŁAKOMIEC 1998-06-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 37.893
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Bieg 2/3 Start: 2017-04-29   17:25:

1 118 Mariusz WOJDALSKI 2001-02-25 UKL Feniks Świdwin(ZP) 38.232 PB

2 69 Jan ZEMBIK 2000-01-22 MKS Hermes Gryfino(ZP) 39.384 PB

3 780 Mateusz KACZOR 2001-11-11 UKL Feniks Świdwin(ZP) 40.933 PK

Bieg 3/3 Start: 2017-04-29   17:25:

1 110 Wojciech SZYSZKA 2000-06-09 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 40.702 PB

2 79 Cezary LINOWIECKI 1960-03-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 48.663 PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub NICPOŃ 1998-05-06 MKL Szczecin 37.621

2 Bieg 1 Aleksander SOBOLEWSKI 2000-03-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg 37.702 PB

3 Bieg 1 Rafał ŁAKOMIEC 1998-06-14 MKS Hermes Gryfino 37.893

4 Bieg 2 Mariusz WOJDALSKI 2001-02-25 UKL Feniks Świdwin 38.231 PB

5 Bieg 2 Jan ZEMBIK 2000-01-22 MKS Hermes Gryfino 39.382 PB

6 Bieg 3 Wojciech SZYSZKA 2000-06-09 KMKL Sztorm Kołobrzeg 40.701 PB

7 Bieg 2 Mateusz KACZOR 2001-11-11 UKL Feniks Świdwin 40.933

8 Bieg 3 Cezary LINOWIECKI 1960-03-04 KL Bałtyk Koszalin 48.662

 

100 metrów młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr:-0.1 m/sFINAŁ A Start: 2017-04-29   17:30:

1 153 Agata PIERÓG 2003-03-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 13.003

2 46 Róża PIEROSZKIEWICZ 2003-06-18 UKS Sprinter Wolin(ZP) 13.074 PB

3 24 Amelia GRYGIEL 2003-03-22 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 13.242 PB

4 725 Małgorzata GRZYWIŃSKA 2002-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.585 PB

5 37 Julia KOMOCKA 2002-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 14.041

6 720 Karolina JAWORSKA 2003-01-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.256

 

Skok w dal młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2017-04-29  17:25:0

Start: 2017-04-29   16:35:

1 450 Natalia KWIATKOWSKA 2004-09-28 UKL Feniks Świdwin(ZP) 4.20 PB +0.3

2 430 Marta SIERADZKA 2005-03-07 UKL Feniks Świdwin(ZP) 4.15 PB -0.1

3 1 Natalia ANDRZEJEWSKA 2002-07-21 UKL Ósemka Police(ZP) 4.15 SB +0.4

4 31 Hanna KUCZYŃSKA 2005-09-12 UKL Ósemka Police(ZP) 4.11 SB +0.4

5 4 Agata STĘPNIAK 2002-08-17 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.85 PB PK+0.1

6 11 Weronika JASIAK 2007-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 3.80 SB PK+0.6

7 35 Agnieszka WIECZOREK 2002-08-01 UKL Ósemka Police(ZP) 3.74 SB PK+0.2

8 19 Amelia MORAWIAN 2004-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 3.72 SB +0.2

9 28 Julia OBERLAN 2002-09-07 UKL Ósemka Police(ZP) 3.69 SB +0.1

10 36 Aleksandra BOGACKA 2004-04-06 UKL Ósemka Police(ZP) 3.57 SB PK+0.1

11 13 Michalina MORAWIAN 2005-11-01 UKL Ósemka Police(ZP) 3.49 SB +0.5
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12 9 Anna CENIUCH 2005-08-18 UKL Ósemka Police(ZP) 3.45 SB PK+0.3

13 34 Julia KOMOCKA 2002-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 3.30 SB PK+0.5

14 3 Natalia STEFAŃSKA 2005-06-15 UKL Ósemka Police(ZP) 3.22 SB PK0.0

15 33 Maja GADOMSKA 2005-10-22 UKL Ósemka Police(ZP) 2.84 SB PK+0.4

16 21 Oliwia PIWOŃSKA 2006-07-14 UKL Ósemka Police(ZP) 2.80 SB PK0.0

I II III IV V VI

4.20 3.93 4.10 3.86 3.88 3.70Natalia KWIATKOWSKA
+0.3 +0.3 +0.5 0.0 +0.1 +0.3

4.06 4.15 3.78 3.99 3.87 3.77Marta SIERADZKA
+0.1 -0.1 +0.4 +0.4 +0.1 0.0

4.04 3.86 4.03 3.93 3.76 4.15Natalia ANDRZEJEWSKA
0.0 +0.2 +0.6 +0.1 +0.3 +0.4

4.11 3.85 3.71 3.65 3.87 3.75Hanna KUCZYŃSKA
+0.4 +0.1 0.0 +0.4 +0.4 +0.7

3.82 3.85 3.54Agata STĘPNIAK
+0.4 +0.1 0.0

x x 3.80Weronika JASIAK
+0.4 +0.3 +0.6

3.57 3.55 3.74Agnieszka WIECZOREK
+0.3 +0.6 +0.2

3.72 3.41 3.59 3.60 3.62 xAmelia MORAWIAN
+0.2 +0.4 +0.2 +0.6 0.0 +0.4

3.69 3.62 3.40 3.41 3.17 xJulia OBERLAN
+0.1 +0.5 +0.3 0.0 +0.3 +0.1

3.52 3.57 3.46Aleksandra BOGACKA
+0.4 +0.1 +0.5

3.47 3.49 3.47 3.26 3.20 3.45Michalina MORAWIAN
+0.1 +0.5 +0.0 +0.2 +0.3 +0.2

3.45 3.39 3.23Anna CENIUCH
+0.3 +0.1 0.0

x 3.30 xJulia KOMOCKA
0.0 +0.5 +0.5

3.22 3.09 3.10Natalia STEFAŃSKA
0.0 +0.5 +0.3

x 2.59 2.84Maja GADOMSKA
+0.1 +0.3 +0.4

2.80 x 2.40Oliwia PIWOŃSKA
0.0 +0.4 +0.1

 

100 metrów juniorek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 2016-07-21Rekord Polski(U20) 11.12*(+0.9)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 2016-07-21Rekord Polski(U20) 11.17*(+0.4)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory St.Pölten (AUT) 2016-05-26Rekord Polski(U20) 11.18*( 1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory St.Pölten (AUT) 2015-06-04Rekord Polski(U20) 11.24(+1.6)

Wiatr:-0.1 m/sFINAŁ A Start: 2017-04-29   17:35:

1 62 Aleksandra KWIECIEŃ 2000-11-07 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.594 PB

2 717 Natalia PAWLAK 1999-09-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.793 PB

3 714 Julia SZCZERBA 2001-02-20 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.885 PB

4 130 Julia KOBIERECKA 2001-03-01 UKL Feniks Świdwin(ZP) 13.102

5 67 Marika WÓJS 1999-04-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.381

6 482 Dagmara PIASECKA 2000-04-19 ULKS Tychowo(ZP) 13.596 =PB
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Pchnięcie kulą K U20 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona 2005-06-03Rekord Polski(U20) 16.84
WOLSKA Małgorzata WKS Zawisza Bydgoszcz Rzeszów 1985-07-28Rekord Polski(U20) 16.84

FINAŁ
Koniec:  2017-04-29  17:30:0

Start: 2017-04-29   17:05:

1 11 Natalia KALICKA 1998-05-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.28 SB PK

2 481 Alicja GRABARCZYK 1999-03-02 ULKS Tychowo(ZP) 8.08 SB PK

I II III IV V VI

8.28 x 8.07 -rNatalia KALICKA

7.88 7.91 8.08 -rAlicja GRABARCZYK

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Schwechat 2015-05-24Rekord Polski(U18) 17.41

FINAŁ
Koniec:  2017-04-29  17:30:0

Start: 2017-04-29   17:05:

1 23 Jagoda DELUGA 2001-01-12 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 11.97 PB

2 135 Wiktoria MACIOSZEK 2001-07-23 UKL Feniks Świdwin(ZP) 11.21 SB

3 485 Małgorzata CZARNATA 2001-01-24 ULKS Tychowo(ZP) 10.73 SB PK

I II III IV V VI

11.40 10.13 10.21 11.06 11.49 11.97Jagoda DELUGA

11.01 10.74 x x 10.94 11.21Wiktoria MACIOSZEK

10.24 x 10.73 -rMałgorzata CZARNATA

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Bydgoszcz 2016-07-19Rekord Polski(U20) 23.34*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Bojanowo 2016-05-01Rekord Polski(U20) 22.94*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Rekord Polski(U20) 22.62
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Toruń 2015-01-24Rekord Polski(U20) 22.38i

FINAŁ
Koniec:  2017-04-29  17:30:0

Start: 2017-04-29   17:05:

1 152 Mateusz GUNERA 1998-05-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 12.07 SB PK

2 9 Robert PIOTROWSKI 1966-02-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.93 PK

I II III IV V VI

10.76 12.07 x -rMateusz GUNERA

x 11.35 11.93 -rRobert PIOTROWSKI
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Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Spała 2014-12-30Rekord Polski(U18) 24.24h

FINAŁ
Koniec:  2017-04-29  17:30:0

Start: 2017-04-29   17:05:

1 8 Wojciech FLORKÓW 2000-05-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.85 SB

2 32 Klaudiusz MUSZYŃSKI 2001-12-01 UKS Sprinter Wolin(ZP) 11.35 SB

I II III IV V VI

11.30 11.85 x 11.30 10.76 xWojciech FLORKÓW

x 10.91 11.35 10.77 10.64 10.96Klaudiusz MUSZYŃSKI

 

100 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr:+0.2 m/sFINAŁ A Start: 2017-04-29   17:40:

1 16 Mateusz SURZYN 2002-05-23 MKS Junior Złocieniec(ZP) 12.113 PB

2 131 Viktor HUBIN 2003-04-10 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.522

3 102 Jakub KALINOWSKI 2003-01-19 UKL Ósemka Police(ZP) 12.594

4 495 Mateusz MORAWSKI 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.896

5 952 Kacper MARCISZEWSKI 2002-04-02 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.945 PB

6 101 Michał STACHOWIAK 2003-08-30 UKL Ósemka Police(ZP) 15.091 PB

 

100 metrów juniorów

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 2000-08-23Rekord Polski(U20) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 2010-06-10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)

Wiatr:+0.2 m/sFINAŁ A Start: 2017-04-29   17:45:

1 8 Michał SURZYN 2000-09-16 MKS Junior Złocieniec(ZP) 12.163

2 66 Oskar DOMINGOS 2000-04-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.615

3 780 Mateusz KACZOR 2001-11-11 UKL Feniks Świdwin(ZP) 12.874

105 Emil PRZYBYŁ 2001-08-17 UKL Ósemka Police(ZP) DNS2

 

600 metrów młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2017-04-29   17:55:

1 392 Anna HRYCYK 2003-07-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1:42.91

2 33 Łucja MALAK 2002-04-26 MKL Szczecin(ZP) 1:45.24 PB PK

3 60 Alicja ULASZEWSKA 2003-08-11 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:49.16

4 65 Katarzyna RAGAN 2003-06-03 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:57.00

5 119 Zuzanna KONDRATIUK 2005-01-16 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 1:57.40 PB

6 117 Julia CICHOCKA 2006-10-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 1:59.11
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7 118 Wiktoria CICHOCKA 2002-05-10 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 1:59.18

8 210 Wiktoria ORENCZAK 2004-01-30 UKL Feniks Świdwin(ZP) 1:59.24 PB

Bieg 2/2 Start: 2017-04-29   17:55:

1 138 Hanna FRĄCZAK 2004-03-31 UKL Feniks Świdwin(ZP) 1:47.65

2 387 Wiktoria ŁATAK 2002-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1:54.97

3 386 Eryka KLIMOWSKA 2002-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1:56.67

4 391 Klaudia SZCZURYK 2003-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:04.87

5 116 Wiktoria ANKOWSKA 2004-04-16 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2:07.54 PB

6 107 Oliwia BANASIK 2003-09-26 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2:08.04

7 2 Zuzanna KACZOR 2002-04-07 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2:12.18

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Anna HRYCYK 2003-07-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg 1:42.911

2 Bieg 1 Łucja MALAK 2002-04-26 MKL Szczecin 1:45.242 PB

3 Bieg 2 Hanna FRĄCZAK 2004-03-31 UKL Feniks Świdwin 1:47.651

4 Bieg 1 Alicja ULASZEWSKA 2003-08-11 MKS Hermes Gryfino 1:49.163

5 Bieg 2 Wiktoria ŁATAK 2002-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 1:54.972

6 Bieg 2 Eryka KLIMOWSKA 2002-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg 1:56.673

7 Bieg 1 Katarzyna RAGAN 2003-06-03 MKS Hermes Gryfino 1:57.004

8 Bieg 1 Zuzanna KONDRATIUK 2005-01-16 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 1:57.405 PB

9 Bieg 1 Julia CICHOCKA 2006-10-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 1:59.116

10 Bieg 1 Wiktoria CICHOCKA 2002-05-10 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 1:59.187

11 Bieg 1 Wiktoria ORENCZAK 2004-01-30 UKL Feniks Świdwin 1:59.248 PB

12 Bieg 2 Klaudia SZCZURYK 2003-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 2:04.874

13 Bieg 2 Wiktoria ANKOWSKA 2004-04-16 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 2:07.545 PB

14 Bieg 2 Oliwia BANASIK 2003-09-26 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 2:08.046

15 Bieg 2 Zuzanna KACZOR 2002-04-07 MKS Junior Złocieniec 2:12.187

 

1000 metrów juniorek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Sopot 1994-08-17Rekord Polski(U18) 2:42.89

Bieg 1/1 Start: 2017-04-29   18:05:

1 473 Patrycja ŁUŻYŃSKA 2000-02-22 MKL Szczecin(ZP) 3:06.29 PB PK

2 20 Wiktoria HARTUNG 2000-05-07 MKL Szczecin(ZP) 3:13.92 PK

3 61 Marta KACIUPA 1999-10-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3:22.15

4 27 Joanna ZAJAC 2001-08-02 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 3:22.60

5 62 Hanna JAWORSKA 2001-03-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3:25.87

6 320 Adrianna KURLAPSKA 2001-06-20 UKL Feniks Świdwin(ZP) 3:54.51

7 330 Agata KRAMEK 2001-05-06 UKL Feniks Świdwin(ZP) 4:18.81

 

Skok w dal juniorów

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 2011-07-22Rekord Polski(U20) 8.11( 1.0)

FINAŁ
Koniec:  2017-04-29  18:00:0

Start: 2017-04-29   17:15:

1 70 Jakub NOWICKI 1998-10-17 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5.96 SB +0.1
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2 715 Wiktor WYROSTEK 1999-03-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 5.80 SB +0.6

3 713 Aleksander GAŁGAŃSKI 1999-03-29 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.47 SB 0.0

4 105 Emil PRZYBYŁ 2001-08-17 UKL Ósemka Police(ZP) 3.79 SB PK+0.3

I II III IV V VI

5.93 x 5.96 x x 5.83Jakub NOWICKI
+0.3 +0.5 +0.1 -0.2 0.0 +0.4

x 5.64 5.65 5.80 4.03 5.77Wiktor WYROSTEK
+0.4 +0.4 +0.1 +0.6 +0.2 0.0

x 4.32 x 3.85 4.47 xAleksander GAŁGAŃSKI
+0.3 +0.4 +0.1 +0.4 0.0 +0.4

x 3.48 3.61 3.79 3.55 3.69Emil PRZYBYŁ
0.0 +0.5 +0.3 +0.3 -0.1 +0.1

 

Skok wzwyż juniorek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 2002-03-01Rekord Polski(U20) 1.94h
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 2002-08-17Rekord Polski(U20) 1.94

FINAŁ
Koniec:  2017-04-29  18:10:0

Start: 2017-04-29   17:05:

1 66 Weronika STEFANIUK 2000-02-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.63 SB

2 957 Sara DONDZIAK 2001-03-18 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.45 SB

3 64 Marta KWIECIEŃ 1999-12-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.45 SB

4 62 Nikola STANKIEWICZ 2001-01-02 MKL Szczecin(ZP) 1.40 SB PK

 

Skok wzwyż młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2017-04-29  18:10:0

Start: 2017-04-29   17:05:

1 130 Blanka LASEK 2003-03-26 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.40 =PB

2 24 Anna KOŁODZIEJSKA 2002-12-11 MKS Święc Sławno(ZP) 1.35 SB PK

3 Aleksandra KOWALCZYK 2004-04-28 MKS Święc Sławno(ZP) 1.35 PK

4 56 Milena PATEJUK 2006-02-01 MKS Święc Sławno(ZP) 1.30 SB PK

5 625 Magdalena DĄBROWSKA 2003-03-02 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.30 SB

6 862 Ariana BUDYTA 2003-01-21 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.30 SB

7 444 Martyna LEWANDOWSKA 2004-07-06 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.30 SB

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45

- o o o o o xo xxxBlanka LASEK

- o o xo o xo xxxAnna KOŁODZIEJSKA

o o xo o o xxo xxxAleksandra KOWALCZYK

o o o o o xxxMilena PATEJUK

o o xo xo o xxxMagdalena DĄBROWSKA

o o xo xxo o xxxAriana BUDYTA

o o o o xo xxxMartyna LEWANDOWSKA
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1000 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2017-04-29   18:15:

1 65 Paweł GADOMSKI 2002-07-12 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:42.16 PB

2 255 Bartosz TATYS 2002-05-19 UKL Feniks Świdwin(ZP) 3:04.92

3 32 Oskar ŁUŻNY 2003-08-26 UKS Sprinter Wolin(ZP) 3:09.83

4 661 Krzysztof WIERZBICKI 2002-10-21 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3:17.87

5 725 Aleksander CZERWONIUK 2002-03-30 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3:19.37 PK

6 59 Michał STOPA 2003-10-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3:36.91

 

1000 metrów juniorów

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WITT Robert ZRYW Toruń Szklarska Poręba 1996-07-27Rekord Polski(U18) 2:25.54

Bieg 1/1 Start: 2017-04-29   18:20:

1 98 Igor NIEWIADOMSKI 1994-08-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:43.42 PK

2 68 Jakub PANKRATOW 2001-11-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:44.23 PB

3 62 Adam SOLDAT 2001-01-27 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:46.28 PB

4 199 Szymon SIWEK 2001-07-19 UKL Feniks Świdwin(ZP) 2:48.37 PB

5 388 Tomasz MARCINKOWSKI 2000-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:51.02 PB

6 385 Wiktor ELIASZ 2000-05-03 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:51.55

 

Rzut dyskiem juniorek (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 1984-06-15Rekord Polski(U20) 60.60

FINAŁ
Koniec:  2017-04-29  18:30:0

Start: 2017-04-29   17:30:

1 481 Alicja GRABARCZYK 1999-03-02 ULKS Tychowo(ZP) 30.68 SB

2 135 Wiktoria MACIOSZEK 2001-07-23 UKL Feniks Świdwin(ZP) 25.18 SB PK

I II III IV V VI

x 30.68 x 28.73 30.52 29.44Alicja GRABARCZYK

x x 25.18 -rWiktoria MACIOSZEK

 

Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2017-04-29  18:30:0

Start: 2017-04-29   17:30:

1 103 Amelia RAKOWSKA 2002-04-08 UKL Feniks Świdwin(ZP) 27.48 SB

2 32 Weronika PRABUCKA 2003-01-30 UKL Ósemka Police(ZP) 21.93 SB

3 59 Karolina KAŁDUN 2002-07-05 MKS Kusy Szczecin(ZP) 19.90 SB PK
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I II III IV V VI

27.48 x 23.97 x x xAmelia RAKOWSKA

21.93 x 19.26 14.50 19.12 18.63Weronika PRABUCKA

18.18 19.90 x -rKarolina KAŁDUN

 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAŁACHOWSKI Piotr WKS Śląsk Wrocław Hengelo 2013-06-08Rekord Polski(Open) 71.84

FINAŁ
Koniec:  2017-04-29  18:35:0

Start: 2017-04-29   17:30:

1 68 Piotr OLESZCZYSZYN 1997-06-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 31.71 SB PK

I II III IV V VI

30.77 26.35 x 31.71 x 29.56Piotr OLESZCZYSZYN

 

Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Warszawa 2014-09-15Rekord Polski(U18) 65.83

FINAŁ
Koniec:  2017-04-29  18:35:0

Start: 2017-04-29   17:30:

1 9 Robert PIOTROWSKI 1966-02-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 38.46 PK

2 720 Maksymilian ZAREMBA 2000-11-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 36.41 SB

3 29 Hubert BRZOZOWSKI 2001-04-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 34.42 SB

I II III IV V VI

x 37.73 38.46 37.03 36.21 38.06Robert PIOTROWSKI

35.60 35.78 x 35.03 33.80 36.41Maksymilian ZAREMBA

x 34.42 32.15 x 32.07 xHubert BRZOZOWSKI

 

Skok w dal młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2017-04-29  18:35:0

Start: 2017-04-29   17:40:

1 720 Jan GAŁGAŃSKI 2002-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 6.15 PB +0.3

2 131 Viktor HUBIN 2003-04-10 MKS Kusy Szczecin(ZP) 5.21 SB PK+0.5

3 102 Jakub KALINOWSKI 2003-01-19 UKL Ósemka Police(ZP) 4.85 SB PK-0.1

4 31 Adrian KRANZ 2003-05-03 UKS Sprinter Wolin(ZP) 4.78 SB -0.1

5 125 Tomasz SOŁOWIEJ 2004-04-16 UKL Feniks Świdwin(ZP) 4.62 SB +0.4

6 101 Michał STACHOWIAK 2003-08-30 UKL Ósemka Police(ZP) 3.73 PB PK+0.5
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I II III IV V VI

2.70 6.15 x 5.88 5.79 xJan GAŁGAŃSKI
+0.1 +0.3 0.0 +0.6 +0.5 +0.1

5.21 5.09 x 4.66 4.70 5.01Viktor HUBIN
+0.5 +0.3 +1.1 +0.5 +0.1 +0.3

4.24 3.63 x 4.85 4.66 xJakub KALINOWSKI
+0.4 +0.5 +0.1 -0.1 +0.2 0.0

x x 4.75 4.67 4.58 4.78Adrian KRANZ
+0.4 +0.1 +0.5 +0.7 0.0 -0.1

3.92 3.66 4.62 x 3.98 3.26Tomasz SOŁOWIEJ
0.0 +0.3 +0.4 +0.1 -0.2 0.0

3.73 x x x x xMichał STACHOWIAK
+0.5 0.0 +0.5 +0.1 -0.2 +0.1

 

Rzut dyskiem młodzików (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2017-04-29  18:40:0

Start: 2017-04-29   17:30:

1 50 Bartosz KRUK 2006-01-12 UKL Feniks Świdwin(ZP) 27.08 PB

2 965 Jakub SMUTEK 2002-01-17 MKS Kusy Szczecin(ZP) 26.85 PB

3 659 Michał RADOLIŃSKI 2003-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 26.51 SB PK

4 56 Łukasz JANIKOWSKI 2003-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 23.82 SB PK

5 494 Jan TYSZKIEWICZ 2003-05-26 MKS Kusy Szczecin(ZP) 21.87 PB

6 448 Jakub OWSIŃSKI 2003-02-18 MKS Kusy Szczecin(ZP) 20.51 SB PK

7 4 Paweł SZWEJDA 2004-01-21 MKS Junior Złocieniec(ZP) 16.82 SB

I II III IV V VI

x 18.56 26.08 26.58 27.08 26.78Bartosz KRUK

x 26.85 x x x xJakub SMUTEK

21.63 23.46 26.51 x 26.06 22.46Michał RADOLIŃSKI

19.61 x 20.69 23.15 23.82 xŁukasz JANIKOWSKI

19.06 x x x 18.92 21.87Jan TYSZKIEWICZ

x 20.51 x -rJakub OWSIŃSKI

x x x 16.82 x xPaweł SZWEJDA
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